604  
Gimirus de Zarzym Tielwiecki, uel ipsi potiori,  
Ad Instantiam Supraſti Magnifici Nicolai a Turon  
Danilowicz Poſillatoris Anſiſſionarij ſui, uel iſtius  
Posterorum Ad Officium ſentis Capitenſis Capitanealis  
Prampſienſis ex nunc neceſſu Supraſto quo ad reſpon-  
dendū ſpectat, median, ſemper in primo ſitationis Ter-  
mino, tanquam peremptorio, ſtare, ſuſcipere, reſpondere  
ſtadium uel uadia ſtata lueri, Inſcriptioni ſenti  
ſatisfacere, ac omne iudicatum pati debet, et tenebit.  
ſeq̄ ac ſuos ſucceſſores, ad eadem omnia inſcribit &  
obligat ſentibus, illum Perminum primum Perem-  
ptorium, et alios omnes exinde conſequentes, Cauſa eius  
ſerminos, ſemper Peremptorios, uera Infirmiſſime p̄ Ma-  
iori, Minorennitate ſucceſſorum, legatione intra uel ex-  
tra Regnum, ſeruitio Militari, ad munimenta, ad Lui-  
ctorem, uel alijs quibusuis Diladnibz et legalibus In-  
pedimentis, non differendo, ad quietationem, Et terea ul-  
tra proximos Officij ſenti Capitenſis Capitanealis Prampſienſis  
ſerminos, Dilationem ſibi non recipiendo, nullaq̄  
Motions, Appellationes, ac earum proſecutiones  
faciendo, ac omiſſa omnia p̄nis ſimplicibus et Tri-  
plicatibz, euafionibz, ſuſpentionibz, fatalibz Iuris, ſeri-  
ptione Perreſtri, bello, conuentioneq̄, ac alijs quibusuis  
Iuris remedij. non ſubterfugiendo, nec modo alio  
quouis euadendo. Hac ſua ſenti personali recogniti-  
one ad omiſſa omnia mediante.

Oſolinscy Coniuoſes Judi-  
ci ſerre Sandocenſis Villam

609

# Grochowce in Sum. 18000 Millium Floz. Pot Obligam.

oram Officio et Actis Gentibus Capitan' Præmy:  
lien' Compares personaliter Magnifici Georgius de  
Teczyn Opolinus Capitanus Terricouien's, olim Ma:  
gnifici Nicolai de ead' Teczyn Opolinus Capitan' hinc  
nen' filius et Alexandra de Belzec Coniuges legitimi Coni:  
mentibus et corporibus existentes, a Terris, Districti:  
by, Juribus, Jurisdictionibusq' suis, quibusvis proprijs  
et Competentibus recedendo. Presenti uero Capitan'  
Capitan' Præmylien' Jurisdictioni, quo ad Actum  
hunc attinet, se cum Successoribus, et Bonis suis  
generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporand'  
atq' subijciend', galam, liberè, publice, ac p' expressum re:  
cognouerunt. et quilibet illorum seorsim et **specialiter**  
et **seorsim** Coniugis cum eiusd' Supra scripti Magnifici  
Mariti sui uti Tutoris Coniugalis, aut se et absente:  
tia Recognouit. Quia igit' et quid' Supra scriptus Ma:  
gnificus Capitanus Terricouien', suo, et Fratri Ananias  
de ead' Teczyn Opolinus Fratri sui germani p' cuius  
Rati Sabitione factet et se Gentibus inscribit d' nomine  
ad priorem Cumman. **Exdecem** Millium Florenz.  
sont p' se Recognoscent' infrascripto Fratri Mattheo  
Stanislas de Unbro Ostrzycki Iudici Terra Ca:  
nocen', diuersis Inscriptionibus,oram Actis quibus:  
uis Autsen' Qui inscribit et sup' Bonis Villæ  
Grochowce et Sortibus in Witeczynce in Terra Præmy:  
Præmylien' sita et Consistent' modo Obligatoris ad

109  
Soluen'

606.  
Solventi, asecuratio, Nunc denuo aliam Summam  
Duorum Millium Floren' Polon' adscribunt, et eam  
cum Summa Supra dicta Decem Millium Floren' Polon'  
copulant, coniungunt, annectunt, et aspotiant, ita ut eaq'  
Summa utraq' Supra dicta simul iuncta Summam g.  
fatam Octodecem Millium Floren' Polon' efficiant,  
In ea itaq' Summa Simul iuncta, Octodecem  
Millium Floren' Polon' ijsq' Supra dicti Magnifici  
Episcopi Dona eaq' Supra dicta sua propria et heredi-  
taria, ac Juribus suis subiecta totam nempe et  
integram Villam Grodowce, et Cortes in Witozynce,  
in Palatinatu Ruscia et Terra Picti Przemyslens.  
his et fontib' cum omni Feudorum Jure, Domi-  
nio, proprietate, tituloq' obligatorio, cumq' omnibus et  
singulis Donor' eorund' utilitatibus, Fructibus, puen-  
tibus, redditibus, emolumentis, Commodis, Obventionibus, Sunc-  
tis, Agris, pratis, Campis, pascuis, Hortis, pomariis, silvis,  
Borvis, Facis, Nemoribus, indagnibus, ruberis, Vegetabilibus,  
mericis, Villagibus, agisterijs, cum melliferijs, Scabibus, Le-  
pimentis, granariis, horreis, hollodij, Fluviis, Fluminibus,  
Rivis, Nivulis, torrentibus, Aquarum decursibus, stagnis,  
piscinis Magnis et parvis, lacubus, paludibus, Molend-  
inis, Tabernis, edificijsq' et structuris quibusvis, Nec  
non Subditis, Metronibus, Hortulanis, Inquilinis,  
eorumq' laboribus, censibus, dationibus, Vecturibus, munitibus,  
Obsequiis et officijs quibusvis attinentibus et pertinentibus  
quib' Universis. Nullis penitus exceptis, Sed omnibus  
in genere, et singulis in specie comprehensib', generi  
per speciem et e contra in nullo derogando, Nihilq' ex  
Præmissis Juris dominij, proprietatis, ac cuiusvis Com-

petentia.

perentia et progiatua, p se Recyptis suisq; Successionibus  
 aut alio quopiam reservand et excipiendis, venum, lita lita,  
 longe, Circumferentialiterq; put Pfatorum Bonorum, Et  
 reditas se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et pen-  
 dit, et put eadem Bona ipsimet Recognoscens tenuerunt  
 et put Pfata Bona habuerunt et possidebant ipsaq; con-  
 cecebant, ac eisd; bene serviebant. Jam ex nunc et defa-  
 cto suprapto Dnro Mattias Stanislav de Vrnbou Vrskyi  
 Iudici Terrae Sanoce et ipsius Successionibus hinc et a Fe-  
 sto Conversionis Sancti Pauli Apli pime pvenit ad Trien-  
 nium, integrum simile Festo et Die Conversionis Sancti  
 Pauli Apostoli pime, tunc venturum incidens. Et inde p-  
 que p tunc Bonorum Pfatorum Exemptionis Summ q; su-  
 p raptis Octodecem Millium Florenz Polonicis totalis et in-  
 tegra, realis p solutionis extunc ad aliud simile. Festum  
 Conversionis Sancti Pauli Apli post Triennium pime et  
 immediate tunc venturum incidens. Et sic consequenter  
 de Triennio ad Triennium, Festo ad Festum, Triennium  
 et Festis sese continue et immediate sequentibus usq; ad  
 Exemptionem Bonorum supraprorum Summ q; memoratis  
 totalis et integræ realem p solutione obligavit inscribit et in-  
 uadiavit put obligat inscribit et inuadiat p tibus. In quod  
 quid Bona suprapta pmpag omnia p tibus p se Recognos-  
 centes obligata, id suprapta illi Recognoscentes suprapto  
 Dnro Mattias Stanislav de Vrnbou Vrskyi Iudici Terrae Sa-  
 nocens Obligatorio suo et ipi legitimis Successoribus iam ex nunc,  
 et defacto fori p tni Officio dat et admitit reale Intrusione  
 et actualem pacificam p pone, per Mater quemcumq; pmp-  
 tend et iter duos die quacumq; voluerit Officio acceptat  
 Per ipsum Generosum, Mattian. Stanislav,  
 de Vrnbou Vrskyi Iudice Terrae Sanoce Obligatum suum et ipi

166p.  
Solventi, asecuratio, Nunc denuo aliam Summam  
Duorum Millium Floren' polon' adscribunt, et eam  
cum Summa Supra dicta Decem Millium Floren' polon'  
coquant, coniungunt, annectunt, et afortiant, ita ut eae  
Summae utraque Supra dicta simul iuncta Summam p.  
fatam Octodecem Millium Floren' polon' efficiant,  
In ea itaq' Summa simul iuncta, Octodecem  
Millium Floren' Polon' ijsq' Supra dicti Magnifici  
Episcopi Dona eaq' Supra dicta sua propria et Here:  
ditaria, ac Juribus suis subiecta totam nempe et  
integram Villam Grodowce, et Cortes in Witowynce,  
in Palatinatu Ruscia et Terra p. tati Przemyslens:  
Viti et Konisteh, cum omni p. tiorum Jure, Domi:  
nio, proprietate, tituloq' obligatorio, cumq' omnibus et  
singulis Donor' eorumq' utilitatibus, Fructibus, puen:  
tibus, redditibus, emolumentis, Commodis, Obventionibus, Sicut  
dit, Agris, pratis, Campis, p. tibus, Hortis, pomariis, silvis,  
Borris, Patis, Nemoribus, indagnibus, ruberis, Vegetibus,  
mericiis, Villagibus, agisterijs, p. tibus mellificijs, p. tibus, le:  
pimentis, granariis, horreis, hollodijs, Fluviis, Fluminibus,  
Rivis, Mulsis, torrentibus, Aquarum decursibus, stagnis,  
piscinis Magnis et parvis, lacubus, paludibus, Molen:  
diniis, Tabernis, edificijsq' et structuris quibusvis, Nec  
non Subditis, p. tibus, Hortulaniis, Inquilinis,  
eorumq' laboribus, festibus, dationibus, Vecturibus, munij:  
Obsequiis et officijs quibusvis attinentibus et pertinen:  
tibus Universis. Nullis penitus exceptis, Sed omnibus  
in genere, et singulis in specie comprehensib. generi  
per Speciem et e contra in Nullo derogando, Nihilq' ex  
p. tibus Juris dominijs, proprietatis, ac cuiusvis Com:

petentia.

perentia et proventus, p[er] se Regibus suisq[ue] Successoribus  
 aut alio quopiam reservand[is] et excipiendis, Verum, lita lat[er]  
 longe, Circumferentialit[er], p[er] q[ue] Factorum Bonorum, h[ab]e-  
 re dicitur se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et p[er]-  
 dit, et p[er] eadem Bona ipsimet Recognoscens tenuerunt  
 et p[er] q[ue] facta Bona habuerunt et possidebant ipsiq[ue] con-  
 cecebant, ac eisq[ue] bene serviebant. Jam annu[us] et defa-  
 ctu sup[er]ipto Dn[is]o Matt[is] Stanisl[is] de Vr[ati]sl[avia] Vr[ati]sl[avia]i  
 Iudici Terr[ar]um Sanoce[n]s[is] et ipsius Successoribus hinc et a Fe-  
 sto Conversionis sancti Pauli Apl[is]t[ol]i p[ri]me p[er]venit ad Trien-  
 nium integrum simile Festo et Die Conversionis sancti  
 Pauli Apostoli p[ri]me, tunc venturum incidens. Et inde p[er]-  
 que p[er] tunc Bonorum q[ue] Factorum Exemptionis Summ[is]q[ue] su-  
 p[er]ipto Octodecim[is] Millium Floren[si]um Polonicar[um] totalit[er] et in-  
 tegr[is], reali p[er]solutionis extunc ad aliud simile. Festum  
 Conversionis sancti Pauli Apl[is]t[ol]i post Triennium p[ri]me et  
 immediate, tunc venturum, incidens. Et sic consequenter  
 de Triennio ad Triennium, Festo ad Festum, Triennium  
 et Festis sese continuis, et immediate sequentib[us] usq[ue] ad  
 Exemptionem Bonorum sup[er]iptorum Summ[is]q[ue] nempe totalit[er]  
 et integr[is] realem p[er]solutione obligavit inscrip[er]it et in-  
 uadiavit p[er]t obligat inscribit et inuadiat p[er]sentib[us]. In quod  
 quid Bona sup[er]ipta p[er]missa omnia p[er]sentib[us] p[er] se Recognos-  
 centes obligata, iud sup[er]ipto Apl[is]t[ol]i Recognoscentes sup[er]ipto  
 Dn[is]o Matt[is] Stanisl[is] de Vr[ati]sl[avia] Vr[ati]sl[avia]i Iudici Terr[ar]um Sa-  
 nocens[is] Obligatorio suo et ip[s]i legitimis Successorib[us] iam ex nunc,  
 et defa[ct]o for[is] p[er]sent[is] Officio dat[is] et admittit reale Intrusione  
 et actualem pacificam p[er]pone, per Males quemcumq[ue] p[er]m[is]-  
 tend[is] et Males duos die quacumq[ue] voluerit Officio acceptat[is]  
 Per ipsum Generosum, Matt[is] Stanisl[is] de Vr[ati]sl[avia]  
 de Vr[ati]sl[avia] Vr[ati]sl[avia]i Iudice Terr[ar]um Sanoce[n]s[is] Obligatio[n]is suo et ip[s]i

posteror hęc eadē Bona, supradicta, pmissaq; omnia p̄sent inua-  
 diata, cum uniuersis eorū utilitatib; et usu fructib; attinent; et  
 et perueniē eorum uniuersis tenendi habendi et possidendi illis  
 quiete et pacifice, uti fruendi, ac ad usus, suorumq; successorū  
 quosuis beneplacitos, usus fructus libere et effectualiter con-  
 uertendi modo ac Titulo obligatorio. Debetiq; et tenebunt  
 memorati Recognoscentes Magi Osolensij, put se ac suos  
 Successores in et sup Bonis suis qualiter omnibus ac sum-  
 mis quibusuis pecuniariis habit et haberi p̄notato L. no. so  
 Matthei Stanislav de Urhrow Vratislavi Iudici Penedaror  
 cens obligatorio suo et illius Successoribus inscribent et  
 obligant libere ipsum, et eius Successores in dictis Bonis p̄mis-  
 sitq; omnib; p̄sent obligat et ratione eorund; omnium, ab  
 omni et quavis impediōne, iudiciali, quarumcunq; p̄sonarū  
 cumcunq; Conditionis statq; et seu cuiusuis extitū  
 edonanda in omni Iudicio et Officio Regni semp toties quoties  
 opus fuerit tueri, defendere, excutere, intercedere, et libera-  
 re indemne, cum pleris reddere. Nec non hęc eadē bona p̄mis-  
 saq; omnia p̄sent p̄ se Recognoscentes inuadiata, ab omnib;  
 in genere, Iuribus et Inscriptionibus prioribus et postero-  
 ribus sup eadem Bona, obligata, cuius personarū modo  
 quocunq; fact et faciend; tum etiam a quibusuis stationi-  
 bus sup eadem Bona, pmissaq; omnia, p̄sent inuadiata,  
 importat et importat Lucris deniq; et perlicionis, p̄cipibusq;  
 suis quibusuis in quocunq; puncto et gradu suis depen-  
 dens in quouis Iudicio et Officio Regni obtend et  
 obtinend ac sup p̄missis Bonis p̄sent obligatis  
 perduci et perducend emundare, et liberare,  
 mundaq;

mundaq et libera semp facere, ac etiam Intromissionem pfa:  
 tam Coram Officio pden Admissam in Iudicio bononi pffator  
 pden obligator dum p Minialem et Nles duos Officose requies  
 non denegare imo debebit et tenebit eand. libere lue et eff.  
 ctualiter admittere dataq & admissa eadem, possessionem &  
 usum fructum pmissorum omnium pden obligatorum quous mo:  
 do tam p se, quam per suas quasuis submissas et subordi:  
 natas personas non pcedere nec adimere, ipsamq obligata:  
 rium Cuius, et eiq Successores in pmissis omibz pden  
 inuadiat nullo modo iniuriat, ita ut ead. pona pmissa  
 omnia pdenibus obligata cum uniuersis eorund. utilita:  
 ribus et usufructibz is obligatarius suus, cum Successo:  
 ribus suis Inscriptionis pden Obligatoria Vigore, tenere  
 habere et possidere queat, illisq quiete et pacifice usq ad  
 Exemptionem Bonorum Cupratorum, Cummaq pffata  
 totalis et integra persolutionem uti frui possit. Apud  
 Vadio Similia summa Cupragra Octodecem Millium Floras  
 Polon. p eisd. Recognoscentes Magnificos Epistolinsie, uel  
 eorum posteros pffato Gnofo Matthie Stanislao de Puzlow  
 Wstryzeli Iudici Terra Canocen uel ipso Successoribus,  
 ob non Completionem pmissorum omnium & singulorum  
 tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad sol:  
 uend. succumbent. Et nihilominus Supragra Recogno:  
 scens Magnificus Epistolinsie Capue Petricouienfi, acbebit  
 et tenebit, put se ac suos Successores in et Cup. Pa:  
 nis Cuius qnt. oibz, ac summis pecuniarijs quibus  
 uis habet et habent indrabit et obligat pdenibus.

Memorato Gnofo Iudici Terra Canocen uel ipso p:  
 Gnofo

C. ten.

690  
Iuris, Supra dictum Dominum Stanislavum à Pezyna Episcopi  
sui Fratrem suum germanum, cum assistentia personali  
sui Recognoscentis, vel in luctu mortis Successores ipsius  
ad approbandum et ipsam Inscriptionem sententiam Obligatoriam  
vel similem cuius interest Sacra ad Acta quae in  
Austriaca Regni, vim perpetuitatis habentia intra decem  
Cum Duodecim Mensem Statuere, et pro adducere,  
ab eorum vel eorum Successoribus ut omnia debite exequantur,  
efficiere. Quod sub alio simili et seorsum Vadio Octode-  
cim Miliium Floren. Solon, per eundem Recognoscentem  
Magnum Episcopi vel eius posterum Memorato Dns  
Matthiae Stanislav de Vaihov Strazvchi Iudici Pez-  
Sanocen vel ipsius Successoribus, ob non statutionem  
Episcopi Dns Stanislav Episcopi Fratris sui germani, vel  
ipsius posterum ad exequenda omnia, tempore et loco  
superius expressis ad solvendum succumbendum. In quibus  
quod vadum vel vadum modo omnia ad solvendum succumbendum  
ut re aliqua principali ex omnia non completa complenda  
Citati Existentes Memorati Recognoscentes Magis Episcopi  
sive illorum Successores, Ad Instantiam supra  
Dns Matthiae Stanislav de Vaihov Strazvchi Iudicis  
Pez Sanocen, aut illorum posterum. Ad Officium  
Pez Capitan Capitan Strazvchi extunc recedat su-  
pra quo ad respondendum spectat mediante. Tempus  
in primo Citationis Terminis, sicut peremptorio stare,  
Iuris parere, respondere, Vadum vel vadia supra lueri,  
Inscriptioni sententiae satisfactis, ac omne iudicatum

pati

611

gati debebant et tenebant, eaq̄ ac suos Successores ad ea  
 ead̄ omnia inscribunt et obligant Gentibus. Alium Termini  
 num primum peremptorium, et alios omnes exinde conse-  
 quentes Quae eiusdem Terminos semper peremptorios, Verā  
 Infirmitate q̄ Maiori, Minorennitate Succorum, legatione  
 intra uel extra Regnum, Seruitio Militari, ad Munimenta,  
 ad Cuiusmodi, uel alijs quibusuis Portionibus, et legalibus  
 impedimentis non differens, ad quietationem Pertractantia  
 proximis Officijs Statu Cōtinent Capitaneis Premysliensibus Terminos  
 dilationem sibi non recipiens, Nullasq̄ Motiones, Appella-  
 tiones, ac earum peruisiones faciendo, ac omnia omnia pa-  
 nis simplicibus, uel triplicatis euersionibus, Suspensionibus  
 fatalibus Iuris, Perone Terri, bello, Conuentionibus, ac alijs  
 quibusuis Iuris remedijs et defensis non subterfugien-  
 nes modo alio quouis modo. Hac sua presenti perso-  
 nali Recognitione ad omnia omnia mediant eum.